1 Mayıs İşçi Günü’nden alan stadyumun açılışı 1 Mayıs 1989’da yapıldı.
137 David P. Terry ve Andrew F. Wood, “Presenting Juche: Audiencing North Korea’s 2012 Arirang

Mass Games”, Text and Performance Quarterly, C.35, No: 2-3, s. 194.
138 “Mass gymnastic in Korea”, Foreign Languages Publishing House, Pyongyang, Korea, Juche 91,

2002, s. 7.
139 Hyang Jin Jung, “Jucheism as an Apotheosis of the Family: The Case of the Arirang Festival”,

Journal of Korean Religious, C.4, No:2, 2013, s.